
Spezial Lindau/Bregenzer Festspiele P Siehe Katalog Seite:  

Termine: 23.07.26-20.08.26

Objektcode: DEBSLINBFS

23.07.26-25.07.26 (Fr.)

25.07.26-27.07.26 (So.)*

27.07.26-30.07.26 (Di.)

30.07.26-01.08.26 (Fr.)

01.08.26-03.08.26 (So.)*

03.08.26-06.08.26 (Di.)

06.08.26-08.08.26 (Fr.)

08.08.26-10.08.26 (So.)*

10.08.26-13.08.26 (Di.)

13.08.26-15.08.26 (Fr.)

15.08.26-17.08.26 (So.)*

17.08.26-20.08.26 (Di.)

Exklusive: Kurtaxe.

Hinweis/Sonstiges: 

Die Vorstellungen im Juli finden um 21:15 Uhr/im August 21:00 Uhr statt. Die Einführungsvorträge um 19:00 und 19:30 Uhr.

899,00

879,00

1.029,00 

899,00

Lage der Wohnung:

Objekt-Nr.:

Belegung:

Aufenthalt:

421-/422/-432

Villa

2 Personen

Preise in €/Paket

Inklusive: 2x bzw. 3x Übernachtung in den Objekten -421, -422/-432. 2 x bzw. 3x Frühstück im Restaurant Leopold am See, 

*Genussfrühstück am Sonntag. Verpflegungsgutschein "Leopold am See" im Wert von 50,00 €/Person. 1x Eintrittskarte/Person (Kategorie 1 

gültig für die Seebühne und bei schlechtem Wetter im Festspielhaus), 1x Karte/Person für die Fahrt mit dem Schiff von Bad Schachen zu den 

Festspielen (Hin & Zurück), Anlegestelle ist ca. 1.500 m entfernt. Reiserücktrittskostenversicherung.

879,00

1.029,00 

899,00

879,00

1.029,00 

899,00

879,00

1.029,00 


